
ZARZĄDZENIE NR 0050-100/2022 
BURMISTRZA MIASTA IŁAWY 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Miasta Iławy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, art. 258  ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z §10, pkt 1, pkt 2, §11, ust. 2 pkt 1, §11, ust. 3 Uchwały Nr XLII/458/21 
Rady Miejskiej  w Iławie z dnia 20.12.2021  roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Iławy na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie Miasta Iławy na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

  

   

Burmistrz Miasta Iławy 
 
 

Dawid Kopaczewski 

 

Id: EB66C57F-F055-4E71-B467-2FD42FCF15D7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 434 056,30

Drogi publiczne gminne 6 087 131,80

Zakup usług remontowych 1 066 470,00

Zakup usług pozostałych 83 310,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 935 580,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 615,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Różne opłaty i składki 413 200,00

Administracja publiczna 13 422 807,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 932 622,39

Zakup materiałów i wyposażenia 170 429,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 157 330,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00

Zakup usług pozostałych 125 300,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 670 082,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 500,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Podatek od nieruchomości 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00

Pozostała działalność 398 815,00

4700 -8 000,00 7 000,00

75095 -15 000,00 383 815,00

4430 -336,00 1 664,00

4480 -473,00 1 527,00

4410 -1 000,00 2 000,00

4420 -500,00 0,00

4300 13 309,00 73 309,00

4360 -500,00 2 500,00

75085 0,00 1 670 082,00

4280 -2 500,00 2 500,00

4210 5 000,00 21 500,00

4300 10 000,00 135 300,00

4210 0,00 170 429,00

75075 15 000,00 172 330,00

750 0,00 13 422 807,39

75023 0,00 9 932 622,39

4210 -5 000,00 20 000,00

4430 5 000,00 418 200,00

700 0,00 8 935 580,00

70005 0,00 3 000 615,00

4270 -75 000,00 991 470,00

4300 75 000,00 158 310,00

600 0,00 8 434 056,30

60016 0,00 6 087 131,80

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050-100/2022 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 18 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: EB66C57F-F055-4E71-B467-2FD42FCF15D7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 41 607,76

Zakup usług pozostałych 87 617,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 768 023,00

Ochotnicze straże pożarne 593 197,00

Zakup usług remontowych 18 200,00

Zakup usług pozostałych 13 500,00

Oświata i wychowanie 68 862 354,16

Szkoły podstawowe 34 167 370,26

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 608 640,00

Przedszkola 24 086 747,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup usług remontowych 99 700,00

Zakup usług pozostałych 185 000,00

Różne opłaty i składki 29 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
2 553 900,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 765 521,00

Pomoc społeczna 16 991 112,46

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
1 339 048,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00

Zasiłki stałe 679 946,00

2910 -5 000,00 3 000,00

85216 5 000,00 684 946,00

852 0,00 16 991 112,46

85214 -5 000,00 1 334 048,00

80150 50 000,00 2 603 900,00

4790 50 000,00 1 815 521,00

4300 -2 813,00 182 187,00

4430 -3 687,00 25 813,00

4170 600,00 15 600,00

4270 6 500,00 106 200,00

80104 0,00 24 086 747,00

4120 -600,00 168 700,00

80101 -50 000,00 34 117 370,26

4790 -50 000,00 18 558 640,00

801 0,00 68 862 354,16

4270 2 000,00 20 200,00

4300 -2 000,00 11 500,00

754 0,00 3 768 023,00

75412 0,00 593 197,00

4210 -18 000,00 23 607,76

4300 3 000,00 90 617,00

Id: EB66C57F-F055-4E71-B467-2FD42FCF15D7. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

Rodzina 36 456 349,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
15 528 994,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

24 350,00

Pozostałe odsetki 1 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 020 471,00

Zakup środków żywności 130 700,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 857 552,43

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 577 270,00

Zakup usług pozostałych 73 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 941 300,00

Zakup usług pozostałych 935 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 185 528,00

Zakup usług pozostałych 230 338,00

Pozostała działalność 8 305 207,43

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 660,00

Zakup usług remontowych 554 680,00

Zakup usług pozostałych 680 209,00

192 443 368,67Razem: 0,00 192 443 368,67

4270 -14 000,00 540 680,00

4300 21 670,00 701 879,00

4170 -990,00 10,00

4210 8 320,00 52 980,00

4300 -4 000,00 226 338,00

90095 15 000,00 8 320 207,43

90015 -4 000,00 2 181 528,00

90004 0,00 941 300,00

4300 0,00 935 000,00

90001 -11 000,00 566 270,00

4300 -11 000,00 62 500,00

4220 -6 000,00 124 700,00

900 0,00 15 857 552,43

4580 800,00 2 400,00

85516 -6 000,00 6 014 471,00

85502 6 000,00 15 534 994,00

2910 5 200,00 29 550,00

2910 5 000,00 15 000,00

855 0,00 36 456 349,00

Id: EB66C57F-F055-4E71-B467-2FD42FCF15D7. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050-100/2022 
Data dokumentu 2022-08-18 
Organ wydający Burmistrz Miasta Iławy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Miasta Iławy na 2022 rok 
Identyfikator dokumentu EB66C57F-F055-4E71-B467-2FD42FCF15D7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-639080700 
Numer seryjny 72866AF82FB74A0149009367DB10C1E0EE253CFB 
Osoba podpisująca Dawid Kopaczewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-08-18 12:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  
 

Id: EB66C57F-F055-4E71-B467-2FD42FCF15D7. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 1

		2022-08-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




